國立成功大學人事室函
機關地址：台南市大學路一號
聯絡方式：宋育玲 06-2757575-50885
電子信箱：z8505009@email.ncku.edu.tw
機關傳真：（06）2766456

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國104年9月1日
發文字號：成大人室（給）字第551號
速  別：特急件
密等及解密條件或保密期限
附件：如文
主旨：	鑑於登革熱疫情嚴重，為配合市府防疫，特訂104.09.02（週三）為全校防蚊疫清潔日，請各單位上午全員動員清潔環境，以維護大家健康，請查照並督導所屬確實配合辦理。
說明：
一、奉校長指示辦理。
二、104.09.02（週三）上午9：00～12：00為動員清潔時間，請各單位力行「維持清潔，消除積水，消滅病蚊，永保健康。」，以消滅登革熱。
三、下午2：00為訪視時間，將由衛生保健組及事務組至各單位訪視，協助做好防疫工作。
四、如有任何需協助或防疫上疑義之處，可電洽衛保組（代表號50430）或事務組（王昌銘50552）。
[bookmark: _GoBack]五、檢附「預防登革熱」宣導資料，請參考辦理。

正本：本校各單位(E-mail)
副本：總務處事務組、學務處衛生保健組